
 

 

 

お客様各位     

                       

令和 4年 1月 26日 

          

 

商品の生産供給遅延に関するお詫びとご案内 

 

 

 

現在、新型コロナウィルス感染拡大を含めた複合的な要因により、ダイヤモンドシリーズ全

般におきまして、生産、供給に遅延が発生しております。 

既にご注文を頂いている商品も、当初の納期に間に合わない場合も考えられます。 

また、現在弊社商品の購入をご検討頂いておりますお客様におかれましては、商品のお届け

に通常以上の納期を頂戴する場合がございます。 

 

現在、状況の改善に向けて全力で取り組んでおりますが、今後も不透明な状況が続く事が予

想されており、ダイヤモンドシリーズ以外の商品に関しましても、生産、供給に遅延が発生

する可能性がございます。 

 

弊社商品をご要望頂いておりますお客様には、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

                          シェクター・コーポレーション株式会社    

〒354-0043 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 911-1 

                        TEL 049-293-8651  FAX 049-293-8652 

 


